
Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache

PLAZA De la Mujer Trabajadora S/N, SAN JUAN DE AZNALFARACHE. 41920 (Sevilla). Tfno. 954179220. Fax: 954179222

DECRETO

 2515/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Subvenciones Solicitadas a Otra AdministraciónProcedimiento:

Doña María Luisa Moya Tejera, Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de San Juan de
Aznalfarache.

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Vista el Acta de la Comisión Técnica de baremación y selección de las personas solicitantes
del programa Ludoteca de verano Concilia-Sun 2025, en el marco del Plan Corresponsables
2024 gestionado por el Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache con fecha 17 de junio
de 2025; y de conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de
Gobierno Local en fecha 29 de mayo de 2025

Vista la propuesta de resolución PR/2025/1085 de 18 de junio de 2025.

En uso de las atribuciones que le confiere el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases del Régimen Local, esta Alcaldía emite la siguiente

RESOLUCIÓN

RESUELVO:

 

1.     Dar exposición pública de las listas provisionales para la selección de los niños y de
las niñas para la ludoteca de verano Concilia-Sun, contenida en el Anexo I, de manera
simultánea en el Tablón de Anuncios, Sede Electrónica y en la página web del
Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache.

2.      Requerir de manera conjunta a las personas interesadas que se relacionan en el
Anexo I, para que procedan a la subsanación de los datos y circunstancias declarados y no
justificados en la solicitud y aportación de los documentos acreditativos que se relacionan,
disponiendo un , para que se formulenplazo de 5 días hábiles desde su publicación
alegaciones y se presente la documentación requerida.

3.      La subsanación será presentada en el Registro General del Ayuntamiento o en la
Sede Electrónica municipal en el plazo de cinco días hábiles a contar desde la publicación
de este Acuerdo.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TW

L2
R

26
D

Q
69

ET
PZ

KA
4H

FS
9M

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
12

 



Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache

PLAZA De la Mujer Trabajadora S/N, SAN JUAN DE AZNALFARACHE. 41920 (Sevilla). Tfno. 954179220. Fax: 954179222

4.      A las personas que hayan marcado en la solicitud la existencia en su unidad familiar
de una víctima de violencia de género, en virtud de lo dispuesto en la Ley Orgánica 1/2004,
de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género, se
requerirá la documentación de manera individual, apareciendo en el Anexo I referencia sólo
al número de registro de su solicitud.

5.      La falta de aportación de los datos requeridos o de presentación de la documentación
implicará:

a)      Cuando se refiere a la acreditación de requisitos para formar parte del listado de niños
/as solicitantes de plaza en la ludoteca Concilia-Sun, el desistimiento de la solicitud.

b)     Cuando se refiere a la acreditación de circunstancias a considerar para aplicar los
créditos de valoración, según la base Quinta de las Bases de convocatoria, la no
consideración de tales criterios, con la consiguiente modificación de la valoración obtenida.

En San Juan de Aznalfarache, a fecha de firma electrónica.

La Alcaldesa,

Fdo. María Luisa Moya Tejera.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
TW

L2
R

26
D

Q
69

ET
PZ

KA
4H

FS
9M

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ju

an
de

az
na

lfa
ra

ch
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
12

 



ANEXO I. LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y/O EXCLUIDAS AL PROGRAMA CORRESPONABLES 2024- LUDOTECA DE VERANO CONCILIA-SUN

NÚMERO 
REGISTRO

FECHA 
REGISTRO

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI/NIE/ 
PASAPORTE

MOTIVO 
EXCLUSIÓN

PUNTUACION 
PROVISIONAL

DOCUMENTOS 
REQUERIDOS

2025-E-RE-
4762

02/06/2025 RODRÍGUEZ CABALLERO CRISTINA XXX1932XX 42 LIBRO DE FAMILIA 
HOJA REGISTRO 
HIJA

2025-E-RE-
4889

02/06/2025 DE LOS SANTOS ACEVEDO ARIANNY 
ELIZABETH

XXX2800XX 24 ARIADNNY 
ELIZABETH DE LOS 
SANTOS: Bases de 
cotización 2024-
2025. Nóminas de 
noviembre 2024-
abril 2025. 
Certificado SEPE. 
Certificado 
Integrado de 
Prestaciones. 
ANDISON JOSÉ 
MATOS: Bases de 
cotización 2024-
2025. Certificado 
Integrado de 
Prestaciones.

2025-E-RE-
4876

02/06/2025 DE LOS SANTOS ACEVEDO KAURI 
CAROLINA

XXX3288XX 1 Hijo con edad 
inferior a 6 años.

26 KAURI C. DE LOS 
SANTOS: 
Certificado SEPE. 
Certificado 
Integrado de 
Prestaciones. 
Certificado INSS. 

1
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

12
 



JUAN EMILIO FELIZ: 
Certificad SEPE. 
Certificado 
Integrado de 
Prestaciones. 
Certificado INSS.

2025-E-RC-
4408

03/06/2025 OCHOA MEJIA LEIDY VANESSA XX2550XX Empadronamiento 
posterior a 
01/01/2025
Hijo con edad 
inferior a 6 años

2025-E-RE-
4946

03/06/2025 BLANCO CEBALLOS MARVID 
VIDMAR

XXX8601XX 8 Bases de cotización 
2024-
2025.Certificado 
SEPE. Certificado 
Integrado de 
Prestaciones. 
Certificado INSS. 
Declaración 
responsable de 
ingresos. Vida 
laboral.

2025-E-RC-
4517

04/06/2025 18 REQUERIMIENTO 
NOTIFICADO 
PERSONALMENTE

2025-E-RC-
4531

05/06/2025 GAONA CÁCERES SILVIA XXX05623XX 18 Declaración 
responsable de 
ingresos de Javier 
Fernández 
González, de Vidal 
González Bernal, de 
Rossana Mabel 
Ruiz Diaz y de 

2
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

12
 



Nilson Ariel 
Fernández Gaona

2025-E-RC-
4543

05/06/2025 NÚÑEZ DELGADO ÁNGELA XXX2189XX 40

2025-E-RC-
4584

05/06/2025 RUBIO BARRERO LUISA XXX8604XX 8 Vida Laboral. Bases 
de cotización 2024-
2025. Nóminas de 
diciembre 2024 a 
abril 2025. 
Certificado SEPE. 
Certificado 
Integrado de 
prestaciones. 
Certificado INSS

2025-E-RC-
4557

05/06/2025 DELGADO HERMOSILLA RAQUEL XXX0706XX Documentación 
acreditativa de la 
menor

DNI RAQUEL 
DELGADO. Vida 
laboral. Certificado 
SEPE, certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS. 
Libro de familia. 
Medidas hija.

2025-E-RC-
4703

09/06/2025 AZOCAR DE ROJAS NERYS 
DAYANA

XXX3885XX 16 Documentacion 
ingresos Luis A. 
Rojas. Declaración 
responsable de 
Nerys Azocar

2025-E-RC-
4702

09/06/2025 BOGADO TECHEIRA MIGUEL 
MARÍA

XXX0099XX 18 declaración 
responsable de 
ingresos de 
MIGUEL ANGELE 

3
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

12
 



BOGADO y de 
REBECA ADRIANA 
RAMOS

2025-E-RC-
4828

10/06/2025 LABIB TARIK XXX0533XX 32 TARIK LABIB: Bases 
de cotización 2024-
2025 o declaracion 
de la Renta 2024. 
Certificado 
Integrado de 
prestaciones. 
Certificado INSS. 
SALWA BUOTOIL: 
Vida laboral. 
Certificado SEPE. 
Certificado 
integrado de 
prestaciones. 
Certificado INSS.

2025-E-RC-
4835

10/06/2025 SANDRA MILENA GONZÁLEZ BEDOYA XXX1913XX 23 SANDRA MILENA 
GONZÁLEZ: 
Certificado SEPE, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS. 
Bases de 
cotización. 
FRANCISCO JAVIER 
GARCÍA: Bases de 
cotización 2024-
2025. Certificado 
integrado de 
prestaciones. 

4
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

12
 



Certificado INSS.

2025-E-RC-
4887

11/06/2025 NAVARRO HERNANDEZ ANAIAS 
YUCELIS

XXX7491XX 58 Convenio regulador 
del menor

2025-E-RC-
4889

11/06/2025 NAVARRO HERNANDEZ YULEIDYS DEL 
VALLE

XXX5909XX 42 Libro de familia o 
certificado de 
nacimiento

2025-E-RC-
4930

12/06/2025 BAUTISTA ENCARNACIÓN ISABEL XXX3590XX 40

2025-E-RC-
4936

12/06/2025 LAMRABAT IMANE XXX0461XX 18 Declaración 
responsable de 
ingresos de AMINE 
TOUKHAM y de 
IMANE LAMRABAT. 
Certificado de 
discapacidad.

2025-E-RC-
4952

12/06/2025 PEREZ JARQUIN MARIA ELENA XXX9438XX 26 Declaración 
responsable de 
ingresos de: 
ARONK MARTIN 
URRUTIA y de 
MARÍA ELENA 
PÉREZ JARQUIN

2025-E-RC-
4995

12/06/2025 TORRES NARANJO SANDRA XXX7376XX 8 JAMAL ZOUAG: 
declaración de la 
renta 2024. Bases 
de cotizacion de 
2024- 2025. 
SANDRA TORRES 
NARANJO: Bases de 
cotizacion 2024-
2025. Certificado 

5
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

12
 



SEPE subsidio 
desempleo 024-
2025. Certificado 
integrado de 
prestaciones. 
Certificado de INSS.

2025-E-RC-
4996

12/06/2025 ESCOBAR RÍOS DIANA 
ALEJANDRA

XXX2984XX 21 Certificado 
discapacidad. 

DIANA ALEJANDRA 
ESCOBAR: vida 
laboral, bases de 
cotización, 
certificado SEPE, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS. 
BRAHIAM 
ALEJANDRO 
SEGURA: vida 
laboral, bases de 
cotización, 
certificado SEPE, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS. 
HECTOR DE JESÚS 
AGUILAR: vida 
laboral, bases de 
cotización, 
certificado SEPE, 

6
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

12
 



certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS.

2025-E-RE-
5464

12/06/2025 CUELLO ALCÁNTARA MAXIMINA 
ANDREA

XXX7197XX 42 Certificado 
discapacidad

2025-E-RC-
5013

13/06/2025 LYADRI NAJIMA XXX8623XX 18 bases de 
cotización, 
certificado SEPE, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS. 
BRAHIAM 
ALEJANDRO 
SEGURA: vida 
laboral, bases de 
cotización, 
certificado SEPE, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS. 
HECTOR DE JESÚS 
AGUILAR: vida 
laboral, bases de 
cotización, 
certificado SEPE, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 

7
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

12
 



certificado INSS.

2025-E-RC-
5014

13/06/2025 PEREZ SANTOYO PEDRO 
MANUEL

XXX8012XX 26 MONTSERRAT 
MARTÍN: Vida 
laboral actualizada. 
Bases de cotización 
2024-2025. 
Certificado SEPE, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS. 
PEDRO MANUEL 
PÉREZ: Bases de 
cotización 2024-
2025. Certificado 
SEPE, certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS.

2025-E-RC-
5093

13/06/2025 LARA FRUCTUOSO EDILY XXX8206XX 56

2025-E-RC-
5084

13/06/2025 LÓPEZ DE CORREDOR ADRIANA XXX4751XX 64 Partida nacimiento 
hijos/as o libro de 
familia

2025-E-RC-
5099

13/06/2025 REYES OPORTA JUANA DEL 
SOCORRO

XXX7071XX 16 JUANA DEL 
SOCORRO REYES: 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado de INSS. 

8
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
2 



LUIS MANUEL 
OCHOA OPORTA: 
vida laboral, bases 
de cotización, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado SEPE, 
certificado INSS.

2025-E-RC-
5106

13/06/2025 SÁNCHEZ HORRILLO INMACULADA XXX5373XX 24 INMACULADA 
SÁNCHEZ 
HORRILLO Y JOSÉ 
ANTONIO CASAUS: 
Bases de cotización 
2024-2025. 
certificado SEPE, 
certificado 
integrado de 
prestaciones, 
certificado INSS.

2025-E-RC-
5107

13/06/2025 CASTRO NELLY 
ALEJANDRA

XXX5194XX Empadronamiento 
posterior a 
01/01/2025

2025-E-RC-
5111

13/06/2025 CHARRY NUMPAQUE LAURA DEL 
PILAR

XXX0768XX Empadronamiento 
posterior a 
01/01/2025

2025-E-RC-
5113

13/06/2025 FLORES GUTIERREZ NILDA 
LOURDES

XXX4249XX 24 Certificado 
nacimiento hijos. 

A NILDA LOURDES 

9
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
2 



FLORES Y  A 
MARCO ANTONIO 
ZAMORA: bases de 
cotización 2024-
2025.

2025-E-RE-
5510

18 REQUERIMIENTO 
NOTIFICADO 
PERSONALMENTE

10
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

TW
L2

R
26

D
Q

69
ET

PZ
KA

4H
FS

9M
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ju
an

de
az

na
lfa

ra
ch

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache
	2025-06-18T08:56:36+0200
	SAN JUAN DE AZNALFARACHE
	MARIA LUISA MOYA TEJERA - 28700014Q (FIRMA)
	Lo acepto




